

---

# DLO Consulting ApS

**CVR-nr.: 37910171**

Råbylille Strandvej 50  
4780 Stege

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2025**

---

**Jimmy Klaus Wamberg**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DLO Consulting ApS  
Råbylille Strandvej 50  
4780 Stege  
e-mailadresse: kontakt@jimmywamberg.dk  
CVR-nr.: 37910171  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

DLO Consulting ApS aktiviteter er rådgivning inden for virksomhedsledelse, strategi og forretningsudvikling.

Selskabet leverer desuden undervisningsaktiviteter og kurser tilpasset erhvervslivets behov, som en del af sin bibrancheaktivitet.

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 103.052 kr.

Det anses for at være tilfredsstillende og forventet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-selskaber og giver efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		749.070	417.952
Eksterne omkostninger		-299.386	-162.881
<b>Bruttoresultat</b>		<b>449.684</b>	<b>255.071</b>
Personaleomkostninger		-328.720	-289.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.200	-16.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>104.764</b>	<b>-50.136</b>
Andre finansielle indtægter			547
Øvrige finansielle omkostninger		-1.712	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.052</b>	<b>-49.589</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>103.052</b>	<b>-49.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.052	-49.589
<b>I alt</b>		<b>103.052</b>	<b>-49.589</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		22.950	39.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.950</b>	<b>39.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.950</b>	<b>39.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.896	29.832
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.896</b>	<b>29.832</b>
Likvide beholdninger		271.848	63.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>274.744</b>	<b>93.288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>297.694</b>	<b>132.438</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		117.101	14.299
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>167.101</b>	<b>64.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.750	11.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	20.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			1.304
Skyldig moms og afgifter		21.181	31.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.281	3.811
Kontraktlige forpligtelser		30.381	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.593</b>	<b>68.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.593</b>	<b>68.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>297.694</b>	<b>132.438</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er gennemsnitligt 1 ansat	